
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 41/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 18 sierpnia 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 202Ir., poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXV1/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

3. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 8 500,- zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

E
ielgopoian



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr41/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 18.08.2022r

Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
6 761 936,00Różne rozliczenia 6 759 989,00758 1 947,00

7 798,00Różne rozliczenia finansowe 5 851,0075814 1 947,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 798,005 851,002100 1 947,00

172 336,00 178 536,00Oświata i wychowanie 6 200,00801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

19 700,0013 500,00 6 200,0080153

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 700,006 200,002010 13 500,00

717 070,31707 707,31 9 363,00852 Pomoc społeczna
50 117,0041 946,00 8 171,00Ośrodki pomocy społecznej85219

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 117,008 171,002030 41 946,00

4 732,311 192,003 540,3185231 Pomoc dla cudzoziemców
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 732,311 192,003 540,312100

17 510,00 21 453 226,5421 435 716,54Razem:

* GMl\ / i

'‘ełgopb/an

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 18.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 166 324,37 166 324,370,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 324,37 166 324,370,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00
4260 Zakup energii 21 500.00 1 500,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 2 270 965,00 0,00 2 270 965,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 987 264,00 0,00 1 987 264,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych4140 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00
Podróże służbowe krajowe4410 5 000,00 1 626,00 3 374,00

4480 Podatek od nieruchomości 240 000,00 12 626,00 252 626,00
758 Różne rozliczenia 18 593,37 -8 500,00 10 093,37

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 593,37 -8 500,00 10 093,37
4810 Rezerwy 18 593,37 -8 500,00 10 093,37

801 Oświata i wychowanie 4 753 593,61 13 147,00 4 766 740,61
80101 Szkoły podstawowe 3 647 531,73 1 947,00 3 649 478,73

4260 Zakup energii 60 000,00 801,00 60 801,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 272,54 1 599,00 15 871.54
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 400,00 1 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 728 758,00 1 947,00 1 730 705,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 358 610,25 5 000,00 363 610,25
Różne opłaty i składki4430 20 000,00 5 000,00 25 000,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

6 200,0080153 13 505,63 19 705,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 62,00 196,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 13 366,00 6 138,00 19 504,00
Pomoc społeczna 9 363,00 1 474 760,22852 1 465 397,22
Ośrodki pomocy społecznej 8 171,0085219 298 675,20 306 846,20
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 167 461,97 8 171,00 175 632,97

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 540,31 1 192,00 4 732,31

BeSTia Strona 1 z 2



Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 160,00 4 050,312 890,313280

84,0052,00 32,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
471 400,000,00471 400,00Pozostała działalność85295

-1 000,00 1 732,002 732,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120
3 000,00 14 500,0011 500,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

1 000,00-2 000,003 000,00Zakup energii4260
0,00 3 100 333,633 100 333,63Rodzina855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 827 122,630,001 827 122,6385502

-500,00 107 461,00107 961,00Składki na ubezpieczenia społeczne4110
3 382,00500,002 882,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

3 226 271,813 500,003 222 771,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3 500,00 19 737,0316 237,0390011

11 423,033 500,007 923,03Zakup materiałów i wyposażenia4210

24 142 301,0517 510,0024 124 791,05Razem:

Strona 2 z 2BeSTia


